ШУЛЬГИН-ЛОГСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СОВЕТСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«27» декабря 2022 года                                                                                  № 24
с. Шульгин Лог

	[bookmark: _Hlk91162976]Об утверждении Соглашения о передаче осуществления части полномочий Администрации            Шульгин-Логского сельсовета Советского района Алтайского края Администрации Советского района Алтайского края по решению вопросов местного значения

[bookmark: _Hlk91175009][bookmark: _Hlk91174690]В соответствии с пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования         Шульгин-Логского сельсовета Советского района Алтайского края, Шульгин-Логский сельский Совет депутатов Советского района Алтайского края

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить Соглашение о передаче осуществления части полномочий Администрации Шульгин-Логского сельсовета Советского района Алтайского края Администрации Советского района Алтайского края по решению вопросов местного значения (прилагается).
2.  Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возлагается на постоянную комиссию по законодательству, вопросам самоуправления, правопорядка и земельным отношениям Шульгин-Логского сельского Совета депутатов. (председатель Шитов Н.И.).
4. Решение вступает в силу после его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим с 1 января 2023 года.

	[bookmark: _Hlk91178184]Председатель Шульгин-Логского сельского Совета депутатов Советского района Алтайского края
	                               И.А. Шитова